КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2012 г.                      №   43

  с. Пушкино

Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана

на 2013-2015 годы

    В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 15 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете, утвержденном решением Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28 Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана на 2013-2015 годы согласно приложениям 1, 2, 3  к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту- главному бухгалтеру Администрации Пушкинского сельсовета  Черемшанцевой Е.И. в срок до 15 ноября 2012 года направить проект среднесрочного финансового плана для информации  в Пушкинскую сельскую Думу.
3. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации  Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета

В.В. Кузнецов
Приложение1

к постановлению Администрации Пушкинского

 сельсовета от 09.11.2012 г. № 43 «Об утверждении проекта

среднесрочного финансового плана на 2013-2015 годы»

Среднесрочный финансовый  план Администрации Пушкинского сельсовета на 2013-2015 годы

Тыс.руб

	показатель
	Плановый период

	2013
	2014
	2015

	Бюджет Пушкинского сельсовета

	Доходы бюджета муниципального образования всего
	2379,8
	1335,8
	1147,8

	В том числе

	Собственные доходы бюджета поселения
	306,0
	306,0
	306,0

	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней бюджетной системы РФ
	2073,8
	1029,8
	841,8

	Расходы бюджета поселения всего
	2379,8
	1335,8
	1147,8

	Профицит (+), дефицит (-) бюджета поселения

	Источники финансирования дефицита бюджета поселения

	Привлечение долговых обязательств, выраженных в ценных бумагах

	Погашение долговых обязательств, выраженных в ценных бумагах

	Кредиты полученные по кредитным соглашениям и договорам

	Бюджетные кредиты, полученные из районного бюджета (погашение -), (получение +)

	Продажа акций и земельных участков

	Изменение остатков средств бюджета

	Муниципальный долг
	0
	0
	0

	На начало года - всего
	0
	0
	0

	В т.ч. задолженность перед районным бюджетом

	На конец года - всего
	0
	0
	0

	долговых обязательств, выраженных в ценных бумагах

	Верхний предел муниципального долга –всего

	 В т.ч. по бюджету поселения
	0
	0
	0

 Приложение 2

к постановлению Администрации Пушкинского

 сельсовета от 09.11.2012 г. № 43 «Об утверждении проекта

среднесрочного финансового плана на 2013-2015 годы»
Нормативные отчисления от налоговых доходов в бюджет Пушкинского сельсовета принятые при формировании среднесрочного финансового плана

                                                                                                в процентах

	Показатели
	2013
	2014
	2015

	Налог на доходы физических лиц
	10
	10
	10

	Налог на имущество физ.лиц
	100
	100
	100

	Налог на имущество предприятий
	42
	42
	42

	земельный налог
	100
	100
	100

	Сельхозналог
	30
	30
	30

	Арендная плата за земельные участки
	50
	50
	50

	Аренда имущества
	100
	100
	100

Приложение3

к постановлению Администрации Пушкинского

 сельсовета от 09.11.2012 г. № 43 «Об утверждении проекта

среднесрочного финансового плана на 2013-2015 годы»
тыс.руб.

	 код
	Наименование кода дохода бюджета
	2013
	2014
	2015

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	306,0
	306,0
	306,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	82,0
	82,0
	82,0

	1 06
	Налог на имущество физ. лиц
	18,0
	18,0
	18,0

	1 06 01000 00 000 110
	Аренда земли
	2,0
	2,0
	2,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	130,0
	130,0
	130,0

	Сельхоз налог
	2,0
	2,0
	2,0

	1 08 04020010000110
	Государственная пошлина
	6,0
	6,0
	6,0

	11105035100000120
	  Доходы от использования имущества
	21,0
	21,0
	21,0

	11303050100300130
	Доходы от оказания платных услуг
	15,0
	15,0
	15,0

	2070500010000180
	 Прочие БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	30,0
	30,0
	30,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2073,8
	1029,8
	841,8

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	2073,8
	1029,8
	841,8

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2037
	993
	805

	2 02 01003100 0000 151
	Дотации бюджету поселения на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2037
	993
	805

	20201001100000151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	2020300310000151
	Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	0,8
	0,8
	0,8

	2020399910000151
	Субвенции на реализацию Закона Курганской области «О библиотечном деле в Курганской области»

	20203015100000151
	Субвенции бюджету поседения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	36
	36
	36